
Montážní prvek Geberit Duofix pro závěsné WC, 120 cm, se splachovací nádržkou pod 
omítku Sigma 12 cm, s hygienickým proplachem HS50

Strana 1 Montážní prvek Geberit Duofix pro závěsné WC, 120 cm, se splachovací nádržkou pod omítku Sigma 12 cm, s hygienickým proplachem HS50

Obrázek s příkladem

ÚČEL POUŽITÍ

• Pro kovové a dřevěné sloupkové stěny

• Pro systémové stěny Geberit Duofix

• K montáži do čelních stěn částečně vysokých nebo vysokých 

na výšku místnosti

• K montáži do dělicích stěn vysokých na výšku místnosti

• Pro závěsná WC

• Pro tloušťky podlahy 0–25 cm

• K prevenci zárodků

• K zabránění stagnace v potrubích pitné vody

• K zabudování do řadových potrubních systémů

• Pro připojení ke sběrnici Geberit

VLASTNOSTI

• Typová řada 2025

• Staticky samonosný rám, chráněný proti korozi práškovým 

potahem

• Rám pro závěsná WC s připojovacími rozměry dle EN 33 a 

vyložením až 70 cm

• S výsuvnou deskou pro boční upevnění nad montážním prvkem 

na kovové nebo dřevěné profily nebo na systémové stojiny 

Geberit Duofix

• Alternativní montážní poloha pro nástěnné kotvy

• Patní desky lze otáčet, vhodné pro montáž do U profilů UW 50 a 

UW 75

• Patní desky lze instalovat do systémové lišty Geberit Duofix bez 

nářadí, bez dalších komponentů

• Pozinkované podpěry, chráněné proti korozi, s protiskluzovými 

vlastnostmi

• Připojovací koleno pro montáž bez nářadí v různých hloubkách, 

rozsah nastavení 45 mm

• Splachovací nádržka pod omítku Geberit Sigma 12 cm, s izolací 

proti orosování

• Pro ovládání zepředu, vhodné pro 1 množství splachování, 2 

množství splachování a splachování Start/Stop

• U nastavení z výroby je možné okamžité dodatečné spláchnutí

• Montážní a servisní práce na splachovací nádržce pod omítku 

bez nářadí

• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení, 

chrání před vlhkostí a nečistotami

• S trubkovou chráničkou pro přívodní potrubí vody pro 

sprchovací WC Geberit AquaClean a pro připojovací kabel

• Upevnění pro přípojku elektřiny

• Volitelné programy splachování (čas nebo interval)

• Kompatibilní s aplikací Geberit Control App

• Nastavení přístroje a obsluha s mobilním zařízením přes 

integrované rozhraní Bluetooth®

• Funkční statistiky vyvolatelné přes aplikaci Geberit Control App

• Zaznamenává více než 5 000 spláchnutí

• Rozpoznání použití

• Digitální I/O rozhraní (centrální spuštění splachování, 

bezpotenciálové zobrazení poruchy, ovládání externího 

elektromagnetického ventilu)

• Spojené vodičem, připojitelné k síti pomocí Geberit Gateway 

přes sběrnici Geberit

• Připojení ke sběrnici Geberit přímo nebo prostřednictvím 

konvertoru

• Kompatibilní s Geberit Connect

• Lze připojit externí teplotní čidlo

• Je možné připojit vnitřní snímač průtoku

• Čidlo vzdutí zabudované

• Elektromagnetický ventil zavřený bez proudu

• Odolnost proti rušení pro průmyslové prostředí podle EN 

61000-6-2

• Jedna přípojka pro studenou vodu R 1/2", vhodná pro MF, 

s modrým ochranným víčkem, nahoře

• Vhodné pro vnější závit MF 1/2" MasterFix a MeplaFix

• Napájení elektrickým proudem přes externí síťový zdroj nebo 

přes sběrnicovým konvertor s integrovaným síťovým zdrojem

TECHNICKÉ ÚDAJE

Druh ochrany IP45

Provozní napětí 12 V DC



Strana 2 Montážní prvek Geberit Duofix pro závěsné WC, 120 cm, se splachovací nádržkou pod omítku Sigma 12 cm, s hygienickým proplachem HS50

Příkon v klidu 1 W

Tlak při průtoku 10–1000 kPa

Teplota studené vody max. 25 °C

Teplota teplé vody max. 70 °C

Splachovací množství, 

nastavení ve výrobě, pro 

splachovací nádržku (l)

6 / 3 l

Velké splachovací množství – 

rozsah nastavení pro 

splachovací nádržku

4 / 4.5 / 6 / 7.5 l

malé splachovací množství – 

rozsah nastavení pro 

splachovací nádržku

2–4 l

Průtok při tlaku 3 bar 0.16 l/s

Minimální přetlak 10 kPa

Výpočtový průtok 0.09 l/s

Výkon proplachování na 

elektromagnetický ventil

4 l/min

Intervalové splachování, 

nastavení ve výrobě

72 h

Intervalové splachovací 

množství, nastavení ve výrobě

3 l

Splachovací množství na den 

a elektromagnetický ventil max.

40 l

Interval proplachování min. 24 h

Materiál Ocel

ROZSAH DODÁVKY

• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor

• Připojovací souprava pro WC, ø 90 mm

• Připojovací koleno 90° z PE-HD, ø 90 mm

• Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm

• Jednotka s elektromagnetickým ventilem s pojistným kolíkem a 

omezovačem průtoku

• Řídicí jednotka

• Upevňovací a ochranný materiál

PŘÍSLUŠENSTVÍ

• Síťový zdroj Geberit pro Power & Connect box

• Sada kabelů Geberit pro digitální rozhraní I/O

• Sada síťový zdroj 230 V / 12 V / 50 Hz, s napájecím kabelem 

1,8 m a kombinovanou připojovací krabicí

• Geberit souprava pro hrubou montáž s síťovým zdrojem, pro 

ovládání WC s elektronickým ovládáním splachování, 12 V

• Interní snímač průtoku Geberit, pro hygienický proplach ve 

splachovací nádržce pod omítku, pro přívod studené vody

• Připojovací kabel Geberit pro externí čidlo, pro hygienický 

proplach ve splachovací nádržce pod omítku

• Souprava pro předstěnovou montáž Geberit Duofix pro 

jednotlivou montáž

• Souprava pro předstěnovou montáž Geberit Duofix pro 

jednotlivou a systémovou montáž

• Souprava pro předstěnovou montáž Geberit Duofix pro 

jednotlivou montáž, rohové řešení

• Souprava prodloužení ukotvení do stěny Geberit Duofix

• Systémový úhelník Geberit Duofix

• Upevňovací materiál Geberit Duofix pro vzdálenost stojin 50–

57,5 cm

• Příčný nosník zásuvný Geberit Duofix, pro kotvení mezi dvě 

stěny

• Souprava Geberit Duofix pro kotvení nohou k zadní stěně

• Souprava vzpěr Geberit pro WC keramické mísy s malou 

opěrnou plochou

• Souprava pro tlumení hluku Geberit pro závěsné WC

• Sada prodloužení noh Geberit Duofix, délka 20 cm

• Vrtací šablona Geberit pro závěsné WC a Geberit AquaClean

111.075.00.2

Nové

50 120 12 1 přívody vody 7.2

Po
l. 

č.

B cm H cm T cm Př
ip

oj
en

í

Př
ík

on
W



Strana 3 Vytvořeno pomocí výrobkových dat Geberit - 28/05/2025 Montážní prvek Geberit Duofix pro závěsné WC, 120 cm, se splachovací nádržkou pod omítku Sigma 12 cm, s hygienickým proplachem HS50

111.076.00.2

Nové

50 120 12 2 přívody vody 7.2

Nové zboží bude dostupné od 01.05.2025

Po
l. 

č.

B cm H cm T cm Př
ip

oj
en

í

Př
ík

on
W


	Účel použití
	Vlastnosti
	Technické údaje
	Rozsah dodávky
	Příslušenství

